



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000219919/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Sep 13, 2021

## Basic Data

### General Information

Valid From	Aug 9, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 10, 2021
Created By	POPA_A
Changed On	Sep 8, 2021
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
HOS	710068652253
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KN CHICK BOUIL 1KG ECO PL/BAL/CZ/SK

### Target Location

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000219919/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Sep 13, 2021

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000235236/001/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 21, 2021

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
Czech	KNORR Professional KUŘECÍ BUJÓN 1 kg
English	BPw Chicken 3693 GF 101010 FS
English_EU	CoM: Romania
Polish	KNORR Professional ROSÓŁ Z KURY 1 kg
Slovak	KNORR Professional KURACÍ BUJÓN 1 kg

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:CZ/Czech

**Legal Denominator :** Kuřecí bujón. Dehydratovaný výrobek, bujón.

#### Ingredient List:

Složení: jedlá sůl, maltodextrin, extrakt z droždí, aroma, cukr, kuřecí tuk 3% (kuřecí tuk, antioxidant (výtažky z rozmarýnu)), sušená cibule<sup>1</sup>, karamelový sirup, koření (kurkuma<sup>1</sup>, bílý pepř), kuřecí maso v prášku 0,1% (kuřecí maso, jablečná sůl, antioxidant (výtažky z rozmarýnu)). <sup>1</sup> Pěstované udržitelným způsobem.

#### Allergen\ Diet List:

No allergens present.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:CZ/Czech

#### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnost	1	kg	kg e

#### Statements:



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000219919/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Sep 13, 2021

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	NO ADDED MSG Bez přídavku glutamanu sodného.
INGREDIENT LIST	NO PRESERVATIVES Bez konzervantů
INGREDIENT LIST	NO COLOURS Bez přidaných barviv
INGREDIENT LIST	CONTAINS NO PALM OIL* *Contains no palm oil - according to recipe. *Neobsahuje palmový olej - podle receptury.
ALLERGEN LIST	GLUTEN FREE Bez lepku
USE INSTRUCTIONS	Návod k použití: 20 g produktu rozpustíte v 1 litru vroucí vody a důkladně promíchejte.
USE INSTRUCTIONS	(dosage table) Dozowanie / Dávkování / Dávkovanie: Produkt / Směs / Woda / Voda / Zmes Voda 20 G + 1 L = 1 L 1000 G + 50 L = 50 L
USE INSTRUCTIONS	MAKES 50 L 20 g/l
OTHER	(FOP) ILLUSTRATIVE PHOTO Ilustrační foto
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do konce: viz datum níže.
STORAGE	Skladujte v suchu, chráňte před teplem a přímým slunečním zářením.
NUTRITION	Výživové údaje na 100 ml hotového pokrmu Energetická hodnota Tuky z toho nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina Bílkoviny Sůl
OTHER	Hmotnost: 1 kg e
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions UNILEVER ČR, spol. s r.o., Votčářova 2497/18, 180 00 Praha 8(symbol tel.) 844 222 844
NON ARTWORK CLAIMS	Bez laktózy

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [1]
--------	--------------------



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000219919/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Sep 13, 2021

Energie	1046 kJ
Energie	249 kcal
Tuky	3,4 g
z toho nasycené mastné kyseliny	1,1 g
Sacharidy	43 g
z toho cukry	12 g
Vláknina	< 0,5 g
Bílkoviny	11 g
Sůl	36,9 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny	Na 100 g [2]	Na 102 g [ 100 ml ] [3]	Na 255 g [ 250 ml ] [4]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 255 g [ 250 ml ] [5]
Energie	21 kJ	21 kJ	52 kJ	< 1 %
Energie	5 kcal	5 kcal	12 kcal	< 1 %
Tuky	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
z toho nasycené mastné kyseliny	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Sacharidy	0,8 g	0,9 g	2,1 g	< 1 %
z toho cukry	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	< 1 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Bílkoviny	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	1 %
Sůl	0,73 g	0,75 g	1,9 g	32 %

## Na - 100 g (As Sold)

### Statements :

[1] v suchém stavu

## Na - 100 g (As Prepared)

### Statements :

[2] Připravený výrobek dle návodu na přípravu

## Na - 102 g (As Prepared)

### Statements :

[3] Připravený výrobek dle návodu na přípravu

## Na - 255 g (As Prepared)

### Statements :

[4] Porce

## Referenční hodnota příjmu (RHP) - 255 g (As Prepared)



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record** : 720000219919/000

**Status** : In Review PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date** : Sep 13, 2021

## Statements :

[5] \*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

**End of CUC Product Information Record**      **200000235236/001/001**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record** : 720000219919/000

**Status** : In Review PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date** : Sep 13, 2021

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	BPw Chicken 3693 GF 101010 FS